
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 06:33 3 2782 6 21:06 0 1 20 27

Т2 40:21 4 2771 0 2 20 28

Т3 5 2769 0 3 21 28

6 2788 0 4 22 28

Досу. 1 7 2778 2 0 5 22 29

Реал. 0 8 2781 3 2 1 5 23 29

9 2780 4 1 6 23 30

10 2777 7 2 6 23 31

11 2789 3 48:08 2 7 24 31

12 2783 2 8 25 31

13 6033 1 3 8 25 32

14 2774 2 4 8 26 32

16 2784 4 9 26 33

17 2768 1 5 9 26 34

18 2770 6 9 27 34

19 2804 35:20 6 10 28 34

А 2765 7 10

Б 7 11

Ц 8 11

Е 9 11

7 Мин 40 10 11

М Игр 18 10 12

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 17:00 1 2881 11 14

Т2 44:13 4 2056 5 3 17:41 33:30 11 15

Т3 47:55 5 2093 8 11 16

6 2095 3 12 16

Досу. 2 8 2105 57:17 12 17

Реал. 1 9 2099 3 12 18

12 2097 12 19

14 2121 5 3 13 19

16 2109 13 20

25 2104 1 51:16 14 20

27 2110 2 14 21

77 2101 14 22

99 2102 7 6 14 23

14 24

15 24

16 24

А 2122 16 25

Б 2123 16 26

Ц 17 26

Ф 18 26

7 Мин 1 18 19 26

М Игр 4 25 19 27

Куртовиќ Цано

Судија А

сини

28

Забелешка

Димитар Павловски

Стефан Андонов

Мареј Ивановски

Ферат Хазир

Баско Мартиновски

Александар Јович

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Васил Наков

Дарко Катранџиев

Мите Караиванов

С
л
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б

е
н
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р

е
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та
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и
к 

Б
 :

Ефтимов Христијан

Мартин Перовановиќ

Пепи Пецанов

7 M Миливој Котевски

Филип Кавазов

Димитар Пандев

Борче Кочев

Стојанов Живко

Мерач на време

Наталија Цоглевска

Бисера Ангелова

Ана Марија Танеска

Бојан Стериев

7 M

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Стефан Донев

Филип Талевски

Павле Атанасиевич

Антонио Абдукларин

Мартин Табаковски

Полувреме

11 16

Краен Резултат

28

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

34

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

Рк Астраион

Место:

150

Натпревар

РК Алушевски

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Прва лига

црвена

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Ненад Бели Стојаноски

Струмица
С

л
уж

б
е

н
 п

р
е

тс
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вн
и

к 
 А

:

Петар Атансиевич

Јаов Пановски

Движење Рез.

Драган Рачевски

Бојан Стојчевски

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Наумовски Игор

Контролор

34

Голови

Димовски Кире

Забелешка

Александар Гоџиров

Судија Б

Скопје

Скопје

Ѓоргиевски ИвоДежурен лекар

Записничар

17.10.2019 Сала: Антон Димитров15:00

Јован Спасов

Иванче Ончев

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


